DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - ES | EDIÇÃO N° 2279

Cariacica (ES), sexta-feira, 26 de janeiro de 2024
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - ES | EDIÇÃO N° 2460

Cariacica (ES), segunda-feira, 30 de setembro de 2024

14

RESOLUÇÃO Nº 018 de 26 DE SETEMBRO DE 2024
Dispõe sobre a recomposição da Comissão de Seleção  de Projetos a serem financiados pelo Fundo Municipal da Infância e
Adolescência de Cariacica (FMIA) através de Chamamento Público.
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARIACICA - COMDCAC, no uso das atribuições
e competências que lhe confere a lei municipal nº. 5.396 de 02 de julho de 2015 e em conformidade com as deliberações da
189° (centésima Octogèsima nona) reunião ordinária realizada dia 26 de setembro de 2024,

RESOLVE
Art.1º. Recompor a Comissão de Seleção para processar e julgar o Chamamento Público dos projetos a serem financiados pelo
Fundo Municipal da Infância e Adolescência de Cariacica (FMIA).
Art. 2º. A Comissão de Seleção será composta pelos seguintes membros:
a) Andressa Biancard Oliveira
b) Adleha Denise Lopis
c) Alexandra da Costa Conceição
d) Graziela Patrícia de Souza
Art. 3º. Designar para integrar essa Comissão como Presidente, a sra.  Graziela Patrícia de Souza e como Secretária,  a sra.
Adleha Denise Lopis.
Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

PENHA CRISTINA CABRAL
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cariacica- COMDCAC

PORTARIA/IPC/GP Nº 143 DE 10 DE SETEMBRO DE 2024
NOMEIA E DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM GESTOR E FISCAL NO ÂMBITO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CARIACICA.
A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE CARIACICA, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar Municipal nº 028/2009 e a Lei Federal n°.
14.133/2021,

RESOLVE:
Art. 1º- Nomear e Designar os seguintes servidores abaixo mencionadas, para exercerem as funções de Gestores e Fiscais nos
autos do Processo n° 368/2024 celebrados pelo Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Cariacica -
IPC, respondendo pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação nos moldes estabelecidos na Portaria/IPC/GP n°.
062/2022, da execução dos seguintes contratos:

MODALIDADE EMPRESA OBJETO GESTOR FISCAL

Inexigibilidade de
Licitação n° 09/2024

ABIPEM – Associação
Brasileira de Instituições
de Previdência Estaduais

e Municipais.

Congresso
Brasileiro de

Conselheiros de
RPPS.

Eliana do Rosário
K. Delfino Mat.

15.189
Kamila Délis da Silva 15.188

Art.  2° Revogam-se todas as disposições em contrário.
Cariacica, ES, 27 de setembro de 2024.

JULIANA DE LIMA SILVA RODRIGUES
Diretora Presidente do IPC

RESUMO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 43/2024 – IPC

Processo n°. 368/2024.
Inexigibilidade de Licitação n° 09/2024.
Objeto: Congresso Brasileiro de Conselheiros de RPPS.
Contratada: ABIPEM – Associação Brasileira de Instituições de previdência Estaduais e Municipais.
CNPJ 29.184.280/0001-17.
Valor Total: R$ 3.040,00
Dotação orçamentária:
09.272.0035.2.0033
3.3.90.39.00
1.802.0000.0000
Cariacica – ES, 27/09/2024

JULIANA DE LIMA SILVA RODRIGUES
Diretora Presidente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - IPC

 MUNICIPIO DE
CARIACICA:27150
549000119

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE
CARIACICA:27150549000119
Dados: 2024.09.27 17:34:33
-03'00'